²⁹⁵XCII Item quod eisdem temporibus defectum regnis Magistrorum Generalium predictorum bona que dictus Ordo habet in Begia diocese Elborensi et in teris suis fuerunt et sunt in domibus²⁹⁶, toccularibus, apotetis, furnis, terris, vineis ac aliis diminuta dissipata destructa in tantum quod quamquam per Magistros Provinciales seu eorum locum tenentes alique melioraciones facta sint, vix tamen predicta bona in diminucionibus, dissipacionibus, destruccionibus predictis possunt per mille libras in statum prestinum reformari.

²⁹⁷XCIII Item quod eisdem temporibus propter defectum regnis Magistrorum Generalium predictorum villa de Aljezur cum fortelicio suo adeo est destructa diminuta in dicto fortelico, forno, domibus, terris ac rebus aliis quod quamquam per Magistros Provinciales vel eorum inibi locum tenentes alique melioraciones facte sint, vix tamen fortelicium et alia bona eiusdem ville possunt per quingentas libras in statum pristinum reformari.

XCIII Item quod eisdem temporibus propter defectum regnis Magistrorum Generalium predictorum castrum et villa de Aljustre quamquam predictum castrum et villa predicta provisione speciali custodia ac municionibus indigerent nedum racione conventus quem fratres parati cum equis et armis ad defensionem patrie ibidem continuo exertabant sed etiam quia in tali situ consistant ex quo illis temporibus expugnabantur infideles orthodoxe fidei inimici qui in locis circum morabantur vicinis, videlicet, in castris consistentibus in campo qui dicitur Ourique²⁹⁸ et durat per XV^{ti} leucas et ultra et in castris regni Algarbii circum adiecentibus dicto castro de Aljustre virtute cuius castris et ibidem commorancium predicti indifeles fuerunt expulsi eorumque castra ab ipsorum manibus sunt redempta vel nominus tamen ut primictitur per defectum regnis dictorum tantum detrimentum diminucionem et tot ruinas dictum castrum et villa in muris et forteliciis galeis, clipeis, loricis ac aliis armis pluribus que ibidem ad expugnacionem infidelium et defensionem patrie servabantur passa sunt, quod vix per XV^{ti} milia librarum in statum pristinum potuerunt reformari non pretermisso quod alique melioraciones atangentas duentas libras in ecclesia et ornamentis eiusdem facte fuerunt per Provinciales Magistros vel eorum locum tenentes ibidem.

XCV Item quod eisdem temporibus propter defectum regnis Magistrorum predictorum generalium villa de Ferreira diocese Elborensi in ecclesia et ornamentis ipsius in domibus, terris, vineis, ortis in fortelicio in turri et muris ipsius fortelicii ac rebus aliis ruinam dampnum detrimentum et diminucionem passa est in tantum quod quamquam per Magistros Provinciales seu per eorum in ibi locum (fl. 60v) tenentes in fortelicio municiones alique et alie melioraciones facte sint, vix tamen predicta possunt per decem millia librarum in statum debitum restaurari.